
Łódź, 21 maja 2008r. 

II-RK/340/9/2008 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiaj ący 

Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź - Górna,  
93-590 Łódź, al. Politechniki 32,  
tel. 0-42 638-56-14, fax 0-42 638-56-04, 0-42 638-56-23 
komunalny.gorna@uml.lodz.pl 

Przedmiot zamówienia: 

Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem w ulicy Arabskiej w Łodzi  

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofert ę wybrano: 

konsorcjum: 
GREMAR PHU Zygmunt Kijek 
ul. Mochnackiego 9/13/59, 93-160 Łódź 
SANI-WENT s.c. P.I.B. 
ul. Proletariacka 12, 93-569 Łódź 

Uzasadnienie wyboru 

Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych, wskazana oferta została uznana za 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, jakim była cena.  

Ocena zło Ŝonych ofert: 

oferta nr 1 konsorcjum: GREMAR PHU Zygmunt Kijek, Łódź, ul. Mochnackiego 
9/13/59, SANI-WENT s.c. P.I.B., Łódź, ul. Proletariacka 12 
oferta otrzymała 100 punktów w kryterium cena i łącznie 100 punktów, 

oferta nr 2 DANAK Firma Budowlana, Marciszewski Zawadowscy sp.j., Łódź, 
ul. Piotrkowska 235/241 

oferta nieklasyfikowana, 
oferta nr 3 konsorcjum: Zakład Drogownictwa i InŜynierii sp. z o.o., Łódź, 

ul. Ekologiczna 26, Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „MON-BUD” s.c. 
W. Kapuściński, B. Kapuściński, Łódź, ul. Brukowa 102 

oferta otrzymała 77 punktów w kryterium cena i łącznie 77 punktów, 
oferta nr 4 STRABAG sp. z o.o., Warszawa, ul. B. Brechta 7 

oferta otrzymała 94 punkty w kryterium cena i łącznie 94 punkty, 
oferta nr 5 Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane BUDOMAL Rafał Leśniak, 

Łódź, al. Włókniarzy 221/225 
oferta niesklasyfikowana. 

 


